Fol. r6g à I77· Préfaces notées.- 177 v0 • ((Te igitur. .. papa nostro N. et antistite 
nostro N. et rege nostro N. et omnibus ... >>- 178. «Memento, Domine, famulorum 
famularumque tuarum et omnium circumastantium atque omnium fidelium chris
tianorum quorum ... » - I79· << Quam oblationem ... D. n. I. C. Hic accipe hostiam et 
tene manibus ambab~ts aliq~tantulum in altum ante calicem et die : Qui pridie ~tsque 
gratias; hic inclina caput tuum quasi agenda gratias; agens, benedixit : hic ambabus 
mani bus verte hostiam in dextram et sinistram, quasi velles eam fran gere: fregit ... ex 
hoc omnes, hic da pacem corpori. Hoc est enim corpus meum. Et post eleva cum ambabus 
manibu.s in altum- 179vo- ut videatur et adoretur a circumstantibus; et post repone 
illud super corporale ante pedem calicis, et die discooperiendo calicem. Simili modo ... 
et bibite ex eo omnes, hic da pacem calici; hic iterum ambabus manib~ts leva calicem 
qu.asi velles illum alii dare et die : Hic est enim calix ... facietis. Hic depone et cooperi 
calicem de corporali et die: Un de et memores ... Extende bra.chia in modttm cruC'l·s ... » 

Fol. r8o. « Supra que propitio ac serena, leva brachia sursum, vultu ... immaculatam 
hostiam. Hic inclina te pronus, cancellatis manibus ante altare, et sic esto ztsque ad hoc 
verbum : participatione ... >>- r8r. « Per quem hec omnia ... Per omnia s. s. A. Hic 
teneat corpus super calicem. Oremus. Preceptis salutaribus ... - » r8r vo. « Libera ... 
atque Andrea cum omnibus sanctis tuis : h:ic, accvpe patenam et pane ad os et ad ocu
lum dextrum, postea ad sinistn tm, et fac crucem de ea ·in facie tu,a ; postea, fac q11tasi 
ventum ante oculos tuos dicendo hanc orat1'onem: da propitius pacem .. . »- r8z. « Facta 
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~ratio1~e dicat. Pero. s. s .. A. Pax Domini s. s. v . Agnus Dei (III). Ht'c 1-nt'ttat corpus 
m cahccm {acta cr1tce de lllo. Hec aero ancta commixtio corporis et nnguinis D. n. 
I. C .... >> - r83 v<>. « Dwn abluit q'u.atuor digitos : Quod ore sumpsimus ... >> 

Fol. r84 à 282. Sanctoral.- r84. \( Tyburtii et Valeriani. >>- I97· (r8 juin) cc Marci 
et l\farcelliani. Et vig. s . Gervasii et Prothasii >>- 224 vo et 225. (rer août) Orai ons 
d" la messe de saint Bandaride.- 249. (1,cr ept.) « Sixti et Sinitii epi coporum. »-
250. (5 ept.} << An arici ep. et conf. >> - 265 v0 • << Dominica prima post fe tum b . 
Dyonisii cel bratur fe tum de su ceptione reliquiarum Constantinopolitarum. >> 

- 2 1 vo. (rer déc.) << Eligii ep. t conf. »